
1. Lauf  - Abendbahnrennen
um den

Brauerei-Rapp-Cup 2024

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 03.04.2024

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP
1 20 Karl Maximilian RSV Irschenberg U15m 10119060511 12,973 6
2 21 Malek Anton RV Sturmvogel München U15m 10105180518 13,184 4
3 22 Rank Enno RV Sturmvogel München U15m 10102512109 13,247 3
4 24 Huss Maximilian RSG Augsburg U15m 10151105267 14,164 2
5 23 Melcher Niklas RSV Rosenheim U15m 10137208504 14,710 1

1 52 Schuster Sophie RSV Irschenberg U17w 10117111821 13,220 5
2 53 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U17w 10144359292 13,599 3
3 58 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München U17w 10073783638 14,078 2
4 57 Weingand Theresa TSV Oberammergau U17w 10091760768 14,270 1

1 59 Look Niklas RSV Moosburg U17m 10054113048 11,888 8
2 56 Child Finley RV Sturmvogel München U17m 10104316006 12,019 6
3 50 Thoma Richard RV Sturmvogel München U17m 10093870520 12,454 5
4 51 Heinrich  Lars RSV Irschenberg U17m 10130052833 12,490 4
5 55 Weppner Lennard RSV Rosenheim U17m 10128762430 13,345 3
6 54 Aschenbrenner Lars RSV Rosenheim U17m 10090976886 13,455 2
7 60 Ridder Emilian E-Racers TL Augsburg U17m 10135089658 13,826 1

1 84 Weingand Josefine TSV Oberammergau U19w 10180947692 13,051 5
2 81 Hoffmann Felizia ESV Nürnberg Rangierbahnhof U19w 10132604539 13,445 3
3 87 Schrag Emily RT Aichach 2000 U19w 10036376192 13,671 2
4 86 Attelmann Herriet RSG Olympiapark München U19w 10073786466 13,760 1

1 83 Weiß Maximilian RSV Irschenberg U19m 10091691757 11,908 6
2 82 Rank Erik RV Sturmvogel München U19m 10190148649 12,073 4
3 85 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt U19m 10089045677 12,126 3
4 80 Malek Emil RV Sturmvogel München U19m 10105059165 12,241 2
5 88 Krügl Kilian UFC Ellingen U19m 10081977714 12,529 1

1 98 Göldner Maurice SC DHfK Leipzig Masters 10148139592 14,242 2

1 100 Janele Dennis RSG Augsburg Elite m 10036374879 12,040 3
2 99 Ank Jakob RSG Augsburg Elite m 10104333180 13,133 1

200m fliegend (Rundenrekord)



1. Lauf  - Abendbahnrennen
um den

Brauerei-Rapp-Cup 2024

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 03.04.2024

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 20 Karl Maximilian RSV Irschenberg U15m 10119060511 1 6
2 21 Malek Anton RV Sturmvogel München U15m 10105180518 2 4
3 52 Schuster Sophie RSV Irschenberg U17w 10117111821 1 5
4 87 Schrag Emily RT Aichach 2000 U19w 10036376192 1 5
5 53 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U17w 10144359292 2 3
6 81 Hoffmann Felizia ESV Nürnberg Rangierbahnhof U19w 10132604539 2 3
7 57 Weingand Theresa TSV Oberammergau U17w 10091760768 3 2
8 84 Weingand Josefine TSV Oberammergau U19w 10180947692 3 2
9 86 Attelmann Herriet RSG Olympiapark München U19w 10073786466 4 1

10 58 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München U17w 10073783638 4 1
11 22 Rank Enno RV Sturmvogel München U15m 10102512109 3 3
12 24 Huss Maximilian RSG Augsburg U15m 10151105267 4 2
13 23 Melcher Niklas RSV Rosenheim U15m 10137208504 5 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 83 Weiß Maximilian RSV Irschenberg U19m 10091691757 1 6
2 82 Rank Erik RV Sturmvogel München U19m 10190148649 2 4
3 59 Look Niklas RSV Moosburg U17m 10054113048 1 8
4 80 Malek Emil RV Sturmvogel München U19m 10105059165 3 3
5 85 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt U19m 10089045677 4 2
6 50 Thoma Richard RV Sturmvogel München U17m 10093870520 2 6
7 51 Heinrich  Lars RSV Irschenberg U17m 10130052833 3 5
8 100 Janele Dennis RSG Augsburg Elite m 10036374879 1 3
9 56 Child Finley RV Sturmvogel München U17m 10104316006 4 4

10 54 Aschenbrenner Lars RSV Rosenheim U17m 10090976886 5 3
11 99 Ank Jakob RSG Augsburg Elite m 10104333180 2 1
12 88 Krügl Kilian UFC Ellingen U19m 10081977714 5 1
13 60 Ridder Emilian E-Racers TL Augsburg U17m 10135089658 6 2
14 98 Göldner Maurice SC DHfK Leipzig Masters 10148139592 1 2
15 55 Weppner Lennard RSV Rosenheim U17m 10128762430 7 1

Ausscheidungsfahren U15 m, U17 w, U19 w

Ausscheidungsfahren U17 m, U19 m, Elite m, Masters m



1. Lauf  - Abendbahnrennen
um den

Brauerei-Rapp-Cup 2024

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 03.04.2024

1. Platz (5 Punkte) 20 20 20 20 20 20 20 20 - -
2. Platz (3 Punkte) 21 21 21 21 21 21 21 53 - -
3. Platz (2 Punkte) 84 84 84 84 84 87 84 52 - -
4. Platz (1 Punkt) 87 87 87 87 87 84 87 22 - -

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 - - +/-Rd Summe Platz AK WP
1 20 Karl Maximilian RSV Irschenberg U15m 10119060511 5 5 5 5 5 5 5 10 - - 20 65 1 5
2 21 Malek Anton RV Sturmvogel München U15m 10105180518 3 3 3 3 3 3 3 - - 20 41 2 3
3 84 Weingand Josefine TSV Oberammergau U19w 10180947692 2 2 2 2 2 1 2 - - 20 33 1 5
4 87 Schrag Emily RT Aichach 2000 U19w 10036376192 1 1 1 1 1 2 1 - - 20 28 2 3
5 53 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U17w 10144359292 6 - - 6 1 5
6 52 Schuster Sophie RSV Irschenberg U17w 10117111821 4 - - 4 2 3
7 22 Rank Enno RV Sturmvogel München U15m 10102512109 2 - - 2 3 2
8 58 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München U17w 10073783638 - - 0 3 2
9 57 Weingand Theresa TSV Oberammergau U17w 10091760768 - - 0 4 1

10 81 Hoffmann Felizia ESV Nürnberg Rangierbahnhof U19w 10132604539 - - 0 3 2
11 24 Huss Maximilian RSG Augsburg U15m 10151105267 - - 0 4 1
12 86 Attelmann Herriet RSG Olympiapark München U19w 10073786466 - - -60 -60 4 1

DNS 23 Melcher Niklas RSV Rosenheim U15m 10137208504 - - - - - - - - - - - - - -

1. Platz (5 Punkte) 99 80 82 83 56 82 56 83 83 100
2. Platz (3 Punkte) 83 82 80 59 80 59 100 56 59 83
3. Platz (2 Punkte) 100 59 51 50 59 50 83 59 80 50
4. Platz (1 Punkt) 85 56 85 100 50 83 59 50 82 59

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 +/-Rd Summe Platz AK WP
1 83 Weiß Maximilian RSV Irschenberg U19m 10091691757 3 5 1 2 5 5 6 20 47 1 6
2 59 Look Niklas RSV Moosburg U17m 10054113048 2 3 2 3 1 2 3 2 18 1 8
3 100 Janele Dennis RSG Augsburg Elite m 10036374879 2 1 3 10 16 1 3
4 56 Child Finley RV Sturmvogel München U17m 10104316006 1 5 5 3 14 2 6
5 82 Rank Erik RV Sturmvogel München U19m 10190148649 3 5 5 1 14 2 4
6 80 Malek Emil RV Sturmvogel München U19m 10105059165 5 3 3 2 13 3 3
7 50 Thoma Richard RV Sturmvogel München U17m 10093870520 2 1 2 1 4 10 3 5
8 99 Ank Jakob RSG Augsburg Elite m 10104333180 5 5 2 1
9 85 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt U19m 10089045677 1 1 2 4 2

10 51 Heinrich  Lars RSV Irschenberg U17m 10130052833 2 -20 -18 4 4
11 55 Weppner Lennard RSV Rosenheim U17m 10128762430 -40 -40 5 3
12 60 Ridder Emilian E-Racers TL Augsburg U17m 10135089658 -80 -80 6 2
13 54 Aschenbrenner Lars RSV Rosenheim U17m 10090976886 -80 -80 7 1
14 88 Krügl Kilian UFC Ellingen U19m 10081977714 DNF - - -
15 98 Göldner Maurice SC DHfK Leipzig Masters 10148139592 DNF - - -

Einlauf
nach Start-

nummer

Punktefahren U15 m, U 17 w, U19 w
(40 Runden - jede 5. Runde Wertung)

Einlauf
nach Start-

nummer

Punktefahren U17 m, U 19 m, Elite m, Masters m
(60 Runden - jede 6. Runde Wertung)


